
UCHWAŁA NR XXXVHI/702/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z2001r. Nr 142, póz. 1591, z późn. z m . ' 1 / w związku
z art. 89 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U.
Nr 157, póz. 1240, z późn. zm.2) /uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXlV/497/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 15 marca 2012r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego3' wprowadza się następującą
zmianę:
§ 1. ust l otrzymuje brzmienie: „1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy
w wysokości 82.548.685 złotych (słownie: osiemdziesiąt dwa mil iony pięćset
czterdzieści osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć) w tym na finansowanie
planowanego deficytu budżetu w wysokości 62.030.724 złote (słownie: sześćdziesiąt
dwa miliony trzydzieści tysięcy siedemset dwadzieścia cztery) oraz na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości
20.517.961 złotych (słownie: dwadzieścia milionów pięćset siedemnaście tysięcy
dziewięćset sześćdziesiąt jeden)."

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162,
póz. 1568; z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116 póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441
i Nr 175, póz. 1457;z2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz.
974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420 i Nr
157, póz. 1241; z 201 Or. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106, póz. 675; z 2 0 1 1 r . Nr 21, póz.
113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887 i Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012r. póz. 567.

2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z2010r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, póz. 620, Nr
123, póz. 835, Nr 152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578 i Nr 257, póz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, póz. 1092,
Nr 201, póz. 1183, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429 i Nr 291, póz. 1707.

3 > Zmiana wymienionej uchwały dokonana została uchwała Rady Miasta Kielce: Nr XXXVl/643/2012
z dnia 8 listopada 2012 r.

Id: 71EE05D5-2747-4ED3-8AA8-35D8C6D85772. Uchwalony



Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

asz Bogucki

Id: 71EE05D5-2747-4ED3-8AA8-35D8C6D85772. Uchwalony


